2017 年 12 月 22 日
国際ロータリー第 2750 地区
2017－18 年度 ロータリークラブ
会長・幹事 各位
地区役員 各位
※地区側対象者は別紙リストご参照下さい。

国際ロータリー第 2750 地区
2017－18 年度

ガバナー 猿渡 昌盛
地区研修委員長 久邇 邦昭
地区代表幹事 濃畑雄四郎

2017－18 年度

第 2 回クラブ会長・幹事会／地区指導者育成セミナー 開催のご案内

拝啓 師走の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素はロータリーの活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、2017－18 年度第 2 回クラブ会長・幹事会、ならびに地区指導者育成セミナーを下記

の通り、地区大会第 1 日目に開催いたします。
地区指導者育成セミナーでは、国内ガバナー補佐 8 名にご登壇いただき、クラブ細則につ

いてパネルディスカッションを行う予定です（ファシリテーター：地区研修リーダー補佐福

井衞）。地区指導者育成セミナーは、どなたでも出席可能です。
ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席のほどお願い申し上げます。

敬具
記

◎日 時
 2018 年 2 月 26 日(月)
  登録開始         14:00
  クラブ会長・幹事会    14:30－15:20
  地区指導者育成セミナー  15:30－17:30

◎場 所
 グランドプリンスホテル新高輪 国際館パミール館 3F 白雲・慶雲
  東京都港区高輪 3－13－1

◎登録料
 なし

◎ご出欠
 別紙登録用紙により、クラブごとに取りまとめ、1 月 31 日(水)までに、ガバナー事務所

 までお知らせ下さい。
以上

2017－18年度

第２回クラブ会長・幹事会 出席者登録用紙
2018年 2月 26日(月)、グランドプリンスホテル新高輪パミール館

1月 31日(水)までに、ガバナー事務所までご登録下さい。

  Fax   03-5472-2750

  Mail  sekine@rid2750.org

クラブ名              ロータリークラブ

役 職※ 氏 名
会長・

幹事会

指導者育成

セミナー

クラブ会長  出・欠 出・欠

クラブ幹事  出・欠 出・欠

  出・欠 出・欠

  出・欠 出・欠

  出・欠 出・欠

  出・欠 出・欠

  出・欠 出・欠

  出・欠 出・欠

  出・欠 出・欠

  出・欠 出・欠

  出・欠 出・欠

※地区出向者は地区役職名を、それ以外の方はクラブ役職名をご記入ください。